QUADRO DE PREÇOS E ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: 

ITEM UND DESCRIÇÃO QTD MARCA MODELO VLR UNT VLR TTL 

3 UND 
BEBED COLUNA - 

MASTER CGA BRANCO 
15 LIBELL 

BEBED COLUNA - 
MASTER CGA BRANCO 

R$       646,00   R$               9.690,00  

VLR FINAL  R$               9.690,00  

Valor final: R$ 9.690,00 (Nove mil seiscentos e noventa reais) 

Obs.:  

 Valores acima são referentes apenas aos equipamentos;  

 Não realizamos a instalação; 

CONDIÇÕES COMERCIAIS DA PROPOSTA: 

VALIDADE:  
O Prazo de validade desta proposta será conforme consta no Edital, a contar 
da data de sua apresentação.

[...]

• Classificação Energética 
A++ 

• Espaço para Garrafa Pet 2L 

✓ 
• Compartimento Gela Rápido 

✓ 

• Termostato 

✓ 
• Prateleira Interna 

✓ 

• Sistema de Refrigeração por Compressor 

✓ 

TOTAL GLOBAL: $19.889,83  

1. O valor da proposta é de: R$19.889,83 (Dezenove mil oitocentos e oitenta e nove reais e oitenta 
e três centavos). 

2. A validade desta proposta é de 60 (sessenta) dias a contar da data de sua entrega. 

3. Os preços de nossa proposta estão de acordo com os preços praticados no mercado, e que estão 
incluídos todos os insumos que o compõe, tais como as despesas com mão-de-obra, materiais,